
UCHWAŁA NR XI/86/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie  zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 17.332,53 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 22.332,53 zł oraz zmniejszenia o kwotę 5.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 9 do uchwały nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 grudnia 2018 
r. załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Dochodami ogółem, z tego                                                      72.880.964,41 zł

- na realizację zadań własnych 62.690.374,19 zł

w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń

610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

10.190.590,22 zł

Wydatkami ogółem, z tego: 77.116.861,52 zł

na realizację zadań własnych 66.926.271,30 zł

w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

679.588,41 zł

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

10.190.590,22 zł

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych 

14.790.859,73 zł

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2019 zamyka się deficytem w kwocie 4.235.897,11 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 4363DE7D-0B2D-4CFE-AA73-FD9CD731816B. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 4363DE7D-0B2D-4CFE-AA73-FD9CD731816B. Podpisany Strona 2



Dzia

ł

Para

graf
Treść Dochody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 332,53

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
17 332,53

0690 Wpływy z różnych opłat 10 244,01

Urząd Miejski 10 244,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 088,52

Urząd Miejski 7 088,52

17 332,53

Rozd

ział

90019

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/86/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4363DE7D-0B2D-4CFE-AA73-FD9CD731816B. Podpisany Strona 1



Dział
Paragra

f
Treść

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Technika

4300 Zakup usług pozostałych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Rozdzi

ał
Wydatki

0,00

80110 5 000,00

5 000,00

80115 -5 000,00

-5 000,00

80153 0,00

12 181,95

-12 181,95

17 332,53

90095 17 332,53

17 332,53

Razem: 17 332,53

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/86/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4363DE7D-0B2D-4CFE-AA73-FD9CD731816B. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2019r. 

    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 302 400,00 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 340 200,00 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 567 000,00 

4 801 80104 Przedszkole niepubliczne Jacek i Agatka 567 000,00 

5 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 907 200,00 

6 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 756 000,00 

7 801 80104 Przedszkole Przedszkolak 189 000,00 

8 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

956 389,52 

9 801 80110 Społeczne Gimnazjum 94 098,32 

Ogółem 4 679 287,84 

     
 

    

      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/86/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4363DE7D-0B2D-4CFE-AA73-FD9CD731816B. Podpisany Strona 1



Dochody 45 832,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 832,53

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkó z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
45 832,53

Wydatki 45 832,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 832,53

90095 Pozostała działalność 45 832,53

Plan dochodów i wydatków

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w 2019 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/86/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4363DE7D-0B2D-4CFE-AA73-FD9CD731816B. Podpisany Strona 1




